

Objednavatel:		Příloha č. 1 k objednávce č. 81/2025			
Město Česká Lípa					
Náměstí T. G. Masaryka 1 470 36 Česká Lípa Odbor technický					
IČO: 00260428 DIČ: CZ00260428		Číslo objednávky: 81/2025 Vyřizuje: Mobil: Email:			
Číslo objednávky 81/2025 Toto číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách, dodacích listech a veškeré korespondenci Datum objednávky: 02.06.2025 Odbor: Technický		Dodavatel IČ: DIČ: Email: Tel:			
		Technické služby města Česká Lípa s. r. o. Poříční 1918 470 01 Česká Lípa 218 16 107 CZ21816107			
Stanovený termín splnění do	Popis požadavku	Množství	Jednotka	Cena za jednotku vč. DPH	Celkem
vše 3 týdny od zveřejnění objednávky v registru smluv	Seč ttp v rovině se sběrem, max. výška strniště 100 mm	26,91	ha	19 824,64	533 481,06
	Seč ttp vev svahu se sběrem, max. výška strniště 100 mm	1,79	ha	30 976,00	55 447,04
	sídlíště Holý vrch, Slovanka, Střelnice, Malý Špičák				0,00
V souladu se smluvními podmínkami (příloha č. 2 této objednávky) nebude seč prováděna za horkého a suchého počasí (nad 26oC). V případě nemožnosti provádět seč z důvodu zhoršených klimatických podmínek (horko nebo déšť), prodlužuje se termín dokočení seče o počet těchto nepříznivých dní.					
zadáno osobně	Seč ttp v rovině se sběrem, max. výška strniště 100 mm	0,20	ha	19 824,64	4 044,23
	Dubice ppč.26, 25, 24/1, 261/1 (parkování k akci)				0,00
	Lada ppč. 5803 (Rybníkář), 130/1 (výsadby zahr.kol.)				0,00
30.06.2025	zahradnické práce				0,00
	ořez olše, břízy, javoru na podjezdovou výšku před MŠ Zhořelecká	2	hod	433,66	867,32
	ořez myrobalánu - suché větve a zasahující do balónu Zhořelecká 2557	1	hod	433,66	433,66
zadáno osobně	havarijní ořez zlomených větví vrby Dlouhá 2416	1	hod	433,66	433,66
	plošina 22 m	1	hod	2 168,30	2 168,30
	odvoz bioodpadu	1	t	1 424,90	1 424,90
	zmlazovací řez				0,00
30.06.2025	šeřiky parkoviště Zhořelecká	77	m2	43,37	3 339,49
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Poznámka:				Celkem CZK	601 639,66
				Všechny ceny s DPH	